
 
 

UCHWAŁA NR 266/XXXV/23 
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy polegającej na: 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 488 227,97 zł 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 856 649,79 zł 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 26 311 993,60 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 13 932 373,46 zł, 

b) majątkowe w kwocie 12 379 620,14 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 534 660,29 zł  

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 177 450,38 zł 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 32 905 186,13 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 12 699 754,71 zł, 

b) majątkowe w kwocie 20 205 431,42 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 6 593 192,53 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych 
kredytów, pożyczek w kwocie 1 864 052,00 zł i z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 474 064,97 zł, 
przelewów z rachunków lokat 1 200 000,00 zł. oraz wolnych środków w kwocie 1 055 075,56 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 049 140,53 zł, tytułem: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 200 000,00 zł, 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 474 064,97 zł, 

- przelewów z rachunków lokat 1 200 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 10786



- spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 120 000,00 zł, 

- wolnych środków 1 055 075,56 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 455 948,00 zł tytułem: 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 244 792,00 zł, 

- zaciągniętych pożyczek w kwocie 91 156,00 zł, 

- udzielonych pożyczek i kredytów w kwocie 120 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2023 oraz podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Tymiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10786



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 276 000,00   403 885,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 500,00   243 385,00   

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

40 000,00   167 885,00   

750 Administracja publiczna 1 067 222,00   1 187 037,02   

Urzędy wojewódzkie 54 422,00   57 937,02   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 422,00   57 937,02   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00   116 300,00   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00   22 000,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   17 500,00   

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00   76 800,00   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 965 411,00   2 964 291,77   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
20 700,00   19 580,77   

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
1 000,00   2 051,74   

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
7 200,00   5 029,03   

801 Oświata i wychowanie 1 560 190,00   1 566 754,03   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

13 000,00   19 564,03   

-2 170,97   

6 564,03   

80153 6 564,03   

-1 119,23   

75618 -1 119,23   

1 051,74   

22 000,00   

17 500,00   

76 800,00   

75011 3 515,02   

3 515,02   

75075 116 300,00   

70005 127 885,00   

127 885,00   

119 815,02   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 266/XXXV/23 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 21 sierpnia 2023 r.                                                                                                      

Plan dochodów budżetowych w 2023 roku

Rozdział Zmiana

127 885,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10786



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 000,00   19 564,03   

852 Pomoc społeczna 116 404,00   115 347,00   

Zasiłki stałe 19 100,00   18 043,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 100,00   18 043,00   

855 Rodzina 922 287,00   922 371,00   

Karta Dużej Rodziny 287,00   371,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

287,00   371,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 063 780,14   4 530 030,14   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 390 410,00   1 740 410,00   

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

240 210,00   1 590 210,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 119 370,14   2 235 620,14   

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00   116 250,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 135 000,00   135 000,00   

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

135 000,00   0,00   

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00   135 000,00   

926 Kultura fizyczna 1 350 000,00   0,00   

Obiekty sportowe 1 350 000,00   0,00   

135 000,00   

-1 350 000,00   

92601 -1 350 000,00   

116 250,00   

90015 0,00   

-135 000,00   

90001 1 350 000,00   

1 350 000,00   

90005 116 250,00   

85503 84,00   

84,00   

1 466 250,00   

-1 057,00   

84,00   

6 564,03   

-1 057,00   

85216 -1 057,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10786



6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 350 000,00   0,00   

25 943 571,78   26 311 993,60   

-1 350 000,00   

Razem: 368 421,82   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10786



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 275 666,08   9 325 666,08   

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 493 533,44   8 543 533,44   

4260 Zakup energii 150 000,00   170 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00   15 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00   85 000,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 549 100,00   703 100,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 000,00   460 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 396,71   47 396,71   

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00   30 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00   355 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 603,29   0,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   22 603,29   

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 244 100,00   243 100,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00   169 000,00   

750 Administracja publiczna 4 317 884,23   4 261 384,23   

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 000,00   62 500,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00   55 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   1 000,00   

4220 Zakup środków żywności 3 000,00   1 500,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 991 406,08   3 993 406,08   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 700,00   7 700,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 135 000,00   65 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00   40 000,00   

801 Oświata i wychowanie 5 933 047,00   5 969 611,03   

Dowożenie uczniów do szkół 223 350,00   253 350,00   

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00   230 000,00   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

13 000,00   19 564,03   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00   19 564,03   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 266/XXXV/23 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 21 sierpnia 2023 r.                                                                                                          

Plan wydatków budżetowych w 2023 roku

Rozdział Zmiana

50 000,00   

01043 50 000,00   

20 000,00   

5 000,00   

25 000,00   

154 000,00   

70005 155 000,00   

-70 000,00   

10 000,00   

215 000,00   

-22 603,29   

22 603,29   

70007 -1 000,00   

-1 000,00   

-56 500,00   

75022 11 500,00   

15 000,00   

-2 000,00   

-1 500,00   

75023 2 000,00   

2 000,00   

75075 -70 000,00   

-70 000,00   

36 564,03   

80113 30 000,00   

30 000,00   

80153 6 564,03   

6 564,03   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10786



851 Ochrona zdrowia 9 828,14   9 828,14   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 328,14   9 328,14   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00   5 100,00   

4300 Zakup usług pozostałych 933,14   1 433,14   

852 Pomoc społeczna 509 901,00   540 844,00   

Domy pomocy społecznej 50 000,00   94 000,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
50 000,00   94 000,00   

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
21 150,00   9 150,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00   8 000,00   

Zasiłki stałe 19 100,00   18 043,00   

3110 Świadczenia społeczne 19 100,00   18 043,00   

Ośrodki pomocy społecznej 365 001,00   365 001,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00   17 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   8 000,00   

855 Rodzina 925 187,00   925 271,00   

Karta Dużej Rodziny 287,00   371,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287,00   371,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 144 210,29   8 748 309,35   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 311 210,00   2 758 263,00   

4260 Zakup energii 100 000,00   126 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00   34 000,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00   1 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00   971 053,00   

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

240 210,00   1 590 210,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 167 000,29   5 324 046,35   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 105 798,91   3 107 844,97   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   155 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 408 000,00   581 600,00   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 240 000,00   413 600,00   

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
240 000,00   260 000,00   

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00   153 600,00   

926 Kultura fizyczna 1 600 000,00   250 000,00   

Obiekty sportowe 1 600 000,00   250 000,00   

0,00   

85154 0,00   

-500,00   

500,00   

30 943,00   

85202 44 000,00   

44 000,00   

85205 -12 000,00   

-12 000,00   

85216 -1 057,00   

-1 057,00   

85219 0,00   

-3 000,00   

3 000,00   

84,00   

85503 84,00   

84,00   

1 604 099,06   

90001 1 447 053,00   

26 000,00   

-1 000,00   

1 000,00   

71 053,00   

1 350 000,00   

90005 157 046,06   

2 046,06   

155 000,00   

173 600,00   

92109 173 600,00   

20 000,00   

153 600,00   

-1 350 000,00   

92601 -1 350 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10786



6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 350 000,00   0,00   

32 262 396,04   32 905 186,13   

-1 350 000,00   

Razem: 642 790,09   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10786



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 8 174 911,00 0,00

01043 8 174 911,00 0,00

6050 1 005 121,00 0,00

1 005 121,00 0,00

6370 7 169 790,00 0,00

7 169 790,00 0,00

600 431 500,00 0,00

60014 406 500,00 0,00

6300 406 500,00 0,00

406 500,00 0,00

60016 25 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

700 22 603,29 0,00

70005 22 603,29 0,00

6050 22 603,29 - 22 603,29

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr 266/XXXV/23 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 21 sierpnia 2023 r.                                          

Planowane zadania inwestycyjne w 2023 roku   

Gospodarka mieszkaniowa 22 603,29

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 603,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykup gruntu pod drogę Gminną 25 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

406 500,00

''Rozbudowa drogi powiatowej nr 2620W w m. Boguty-Pianki" w zakresie budowy 

chodnika
406 500,00

Drogi publiczne gminne 25 000,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki 7 169 790,00

Transport i łączność 431 500,00

Drogi publiczne powiatowe 406 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 121,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki 1 005 121,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 169 790,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 8 174 911,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 174 911,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10786



22 603,29 - 22 603,29

6060 0,00 22 603,29

0,00 22 603,29

750 1 360 411,07 0,00

75023 1 339 805,92 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6100 1 339 805,92 0,00

1 339 805,92 0,00

75095 20 605,15 0,00

6639 20 605,15 0,00

20 605,15 0,00

801 1 947 697,00 0,00

80101 1 947 697,00 0,00

6050 672 697,00 0,00

672 697,00 0,00

6370 1 275 000,00 0,00

1 275 000,00 0,00

900 6 440 210,00 1 578 099,06

90001 1 140 210,00 1 421 053,00

6050 900 000,00 71 053,00

900 000,00 0,00

0,00 71 053,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki 900 000,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki - 

etapII
71 053,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 018 309,06

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 561 263,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 971 053,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Szkoły Podstawowej im. Ojca Świetego 

Jana Pawła II w Bogutach-Piankach
672 697,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 275 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Szkoły Podstawowej im. Ojca Świetego 

Jana Pawła II w Bogutach-Piankach
1 275 000,00

Oświata i wychowanie 1 947 697,00

Szkoły podstawowe 1 947 697,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 672 697,00

Pozostała działalność 20 605,15

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

20 605,15

''Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności Województwa Mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu"

20 605,15

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Bogutach – Piankach 0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
1 339 805,92

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Bogutach – Piankach 1 339 805,92

Administracja publiczna 1 360 411,07

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 339 805,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup stacji bazowej z masztem antenowym i fundamentami w miejscowości 

Boguty-Pianki działka nr 684/3
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 603,29

Zakup stacji bazowej z masztem antenowym i fundamentami w miejscowości 

Boguty-Pianki działka nr 684/3
22 603,29

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10786



6370 240 210,00 1 350 000,00

240 210,00 0,00

0,00 1 350 000,00

90005 5 150 000,00 157 046,06

6057 2 018 346,48 0,00

1 632 346,48 0,00

386 000,00 0,00

6059 3 105 798,91 2 046,06

1 491 798,91 2 046,06

1 614 000,00 0,00

6060 0,00 155 000,00

0,00 155 000,00

6100 0,00 0,00

0,00 0,00

6109 25 854,61 0,00

25 854,61 0,00

90015 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

926 1 600 000,00 - 1 350 000,00

92601 1 600 000,00 - 1 350 000,00

6050 250 000,00 0,00

Kultura fizyczna 250 000,00

Obiekty sportowe 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Boguty-Pianki 150 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Boguty-Pianki 0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
25 854,61

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Boguty-Pianki 25 854,61

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Zakup ogólnodostępnej stacji ładowania pojazdów eletrycznych w gmine Boguty-

Pianki
155 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 107 844,97

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Boguty-Pianki 1 493 844,97

Termomodernizacja w budynków użyteczności publicznej w Gminie Boguty-Pianki - 

II część "Głęboka termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

w Bogutach-Piankach"

1 614 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 018 346,48

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Boguty-Pianki 1 632 346,48

Termomodernizacja w budynków użyteczności publicznej w Gminie Boguty-Pianki - 

II część "Głęboka termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

w Bogutach-Piankach"

386 000,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki 240 210,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki - 

etapII
1 350 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 307 046,06

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 590 210,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10786



250 000,00 0,00

6370 1 350 000,00 - 1 350 000,00

1 350 000,00 - 1 350 000,00

19 977 332,36 228 099,06Razem 20 205 431,42

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych poprzez budowę obiektów infrastruktury 

sportowej na terenie Gminy Boguty-Pianki
250 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych poprzez budowę obiektów infrastruktury 

sportowej na terenie Gminy Boguty-Pianki
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10786



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 266/XXXV/23 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 21 sierpnia 2023 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Przelewy z rachunków lokat 994

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922 335 948,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

6 1 200 000,00

Rozchody ogółem: 455 948,00

1 120 000,00

3 1 055 075,56

4 120 000,00

5 2 200 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 2 468 532,82

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 5 532,15

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 7 049 140,53

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10786



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 266/XXXV/23 

Rady Gminy Boguty-Pianki  

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami                 

samorządu terytorialnego w 2023 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 

600    Transport i łączność 44 316,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 44 316,00 

  232 0 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

44 316,00 

750    Administracja publiczna 76 800,00 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 800,00 

  232 0 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

76 800,00 

Razem 121 116,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10786



                                                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                      do Uchwały Nr 266/XXXV/23 

                                                                                                                                    Rady Gminy Boguty-Pianki 

                                                                                                                                z dnia 21 sierpnia 2023 r.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  

Gminy Boguty-Pianki w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01008 283 0 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

     2 500,00 

600 60014 630 0 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

  406 500,00    

801 80101 259 0 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

publicznej jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej przez 

   500 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10786



osobę prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

801 80103 259 0 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

publicznej jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

   44 000,00   

921 92109 248 0 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

260 000,00      

921 92109 280 0 

Dotacja celowa z 

budżetu dla 

pozostałych 

jednostek 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

  153 600,00    

921 92116 248 0 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

123 000,00      

Razem 383 000,00 0,00 560 100,00 544 000,00 0,00 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10786



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 54 422,00   54 422,00   0,00   54 422,00   54 422,00   54 422,00   49 722,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 515,02   3 515,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 57 937,02   57 937,02   0,00   54 422,00   54 422,00   54 422,00   49 722,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 54 422,00   54 422,00   0,00   54 422,00   54 422,00   54 422,00   49 722,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 515,02   3 515,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 57 937,02   57 937,02   0,00   54 422,00   54 422,00   54 422,00   49 722,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 54 422,00   54 422,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 515,02   3 515,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 57 937,02   57 937,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 564,03   6 564,03   0,00   6 564,03   6 564,03   6 564,03   0,00   6 564,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 19 564,03   19 564,03   0,00   19 564,03   19 564,03   19 564,03   0,00   19 564,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 564,03   6 564,03   0,00   6 564,03   6 564,03   6 564,03   0,00   6 564,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 19 564,03   19 564,03   0,00   19 564,03   19 564,03   19 564,03   0,00   19 564,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 564,03   6 564,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 19 564,03   19 564,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   6 564,03   6 564,03   6 564,03   0,00   6 564,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   19 564,03   19 564,03   19 564,03   0,00   19 564,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 922 287,00   922 287,00   0,00   922 287,00   922 287,00   101 967,00   94 130,00   7 837,00   0,00   820 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 84,00   84,00   0,00   84,00   84,00   84,00   84,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 922 371,00   922 371,00   0,00   922 371,00   922 371,00   102 051,00   94 214,00   7 837,00   0,00   820 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 287,00   287,00   0,00   287,00   287,00   287,00   287,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 84,00   84,00   0,00   84,00   84,00   84,00   84,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 371,00   371,00   0,00   371,00   371,00   371,00   371,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 266/XXXV/23 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 21 sierpnia 2023 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10786



przed zmianą 287,00   287,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 84,00   84,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 371,00   371,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   287,00   287,00   287,00   287,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   84,00   84,00   84,00   84,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   371,00   371,00   371,00   371,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 728 669,64   1 728 669,64   0,00   1 728 669,64   1 728 669,64   908 349,64   154 524,25   753 825,39   0,00   820 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 163,05   10 163,05   0,00   6 648,03   6 648,03   6 648,03   84,00   6 564,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 738 832,69   1 738 832,69   0,00   1 735 317,67   1 735 317,67   914 997,67   154 608,25   760 389,42   0,00   820 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10786



Załącznik Nr 7 

do uchwały 266/XXXV/23 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację  

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  

w Gminie Boguty-Pianki na 2023 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na 

2023 rok 

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

7 080,77 

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
7 080,77 

  027 0 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
2 051,74 

  048 0 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
5 029,03 

Razem 7 080,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10786



 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na 

2023 rok 

851    Ochrona zdrowia 9 828,14 

 85153   Zwalczanie narkomanii 500,00 

  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 328,14 

  411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 958,00 

  412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137,00 

  417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 

  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

  430 0 Zakup usług pozostałych 1 433,14 

  470 0 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
400,00 

Razem 9 828,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10786


	UCHWAŁA NR 266/XXXV/23 RADY GMINY BOGUTY-PIANKI z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 2
	tir. 5 (5) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 3
	tir. 3 (8) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-09-29T07:54:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




